
630966-2024 Page 1/7

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 630966-2024 - Kilpailu

Ranska – Turvakoulutuspalvelut – Plan de formation en matière de sécurité et de prévention à 
destination des agents du Département de la Vienne
OJ S 204/2024 18/10/2024
Hankintailmoitus – kevennetty järjestely
Palvelut

1. Ostaja

Ostaja
Virallinen nimi: Département de la Vienne
Sähköposti: mcardoso@departement86.fr

2. Menettely

Menettely
Otsikko: Plan de formation en matière de sécurité et de prévention à destination des agents du 
Département de la Vienne
Kuvaus: Les prestations sont réparties en 7 lots. Chaque lot fera l'objet d'un accord-cadre 
séparé. L'accord-cadre avec maximum est passé en application des articles L2125-1 1°, R. 
2162-1 à R. 2162-6, R. 2162-13 et R. 2162-14 du Code de la commande publique. Il donnera 
lieu à l'émission de bons de commande.
Menettelytunniste: 826b732e-22f4-4051-a176-6d100a879be1
Sisäinen tunniste: 24PCP09
Menettelyn tyyppi: Rajoitettu
Menettelyn tärkeimmät piirteet: La procédure de passation utilisée est : la procédure adaptée 
restreinte. Elle est soumise aux dispositions des articles L. 2123-1 et R. 2123-1 3° du Code de 
la commande publique. La procédure est décomposée en deux phases distinctes : - Une 
phase de candidature au terme de laquelle les candidats admis à présenter une offre seront 
sélectionnés ; - Une phase d'offre au terme de laquelle le ou les attributaires seront choisis. Le 
dossier de consultation des entreprises (DCE) pour la phase "candidature"est disponible à 
l'adresse électronique suivante :  sous la référence : https://marches.departement86.fr
24PCP09.

Tarkoitus
Sopimuksen kategoria: Palvelut
Pääasiallinen luokitus (cpv): 80330000 Turvakoulutuspalvelut
Lisäluokitus (cpv): 80511000 Henkilökunnan koulutuspalvelut

Suorituspaikka
Maaryhmittely (NUTS): Vienne (FRI34)
Maa: Ranska
Lisätiedot: Les formations auront lieu sur les différents sites du Conseil Départemental de la 
Vienne et se dérouleront en dehors des vacances scolaires.

Arvo
Enimmäisarvo puitejärjestelyssä: 320 000,00 EUR

Yleistä tietoa
Jos menettely peruutetaan tai epäonnistuu, se käynnistetään uudelleen

https://ted.europa.eu/fi/notice/-/detail/630966-2024
mailto:mcardoso@departement86.fr
https://marches.departement86.fr


630966-2024 Page 2/7

5.1.1.

5.1.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.1.

5.1.

Lisätiedot: Pour tout renseignement complémentaire concernant cette consultation, les 
candidats transmettent impérativement leur demande par l'intermédiaire du profil d'acheteur 
du pouvoir adjudicateur, dont l'adresse URL est la suivante : https://marches.departement86.

 Cette demande doit intervenir au plus tard 10 jours avant la date limite de remise des plis fr/.
fixée au Vendredi 8 novembre 2024 à 12:00.
Oikeusperusta: 
Direktiivi 2014/24/EU

5. Erä

Erä: LOT-0001
Otsikko: Sauveteur secouriste du travail initiation et sauveteur secouriste MAC
Kuvaus: Sauveteur secouriste du travail initiation et sauveteur secouriste MAC

Tarkoitus
Sopimuksen kategoria: Palvelut
Pääasiallinen luokitus (cpv): 80330000 Turvakoulutuspalvelut
Lisäluokitus (cpv): 80511000 Henkilökunnan koulutuspalvelut

Arvioitu kesto
Alkamispäivä: 01/04/2025
Keston päättymispäivä: 01/04/2029

Arvo
Enimmäisarvo puitejärjestelyssä: 80 000,00 EUR

Yleistä tietoa
Varattu osallistuminen: Osallistumista ei ole varattu.

Valintaperusteet
Peruste: 
Tyyppi: Muu
Nimi: Se reporter au Règlement de la Consultation (RC) du Dossier de Consultation des 
Entreprises (DCE) de la phase "candidature"
Perusteita käytetään valittaessa menettelyn jälkimmäiseen vaiheeseen kutsuttavia ehdokkaita
Tiedot kaksivaiheisen menettelyn jälkimmäisestä vaiheesta: 
Menettelyn jälkimmäiseen vaiheeseen kutsuttavien ehdokkaiden vähimmäismäärä: 3
Menettelyn jälkimmäiseen vaiheeseen kutsuttavien ehdokkaiden enimmäismäärä: 5
Menettely etenee peräkkäisissä vaiheissa. Kussakin vaiheessa osa osallistujista voidaan karsia

Hankinnan ehdot
Tarjouksen/hakemuksen jättämisen ehdot: 
Kielet, joilla tarjoukset tai osallistumishakemukset voidaan toimittaa: ranska

Menetelmät
Puitejärjestely: Puitejärjestely, johon ei liity uudelleen kilpailuttamista

Erä: LOT-0002
Otsikko: Sécurité incendie : manipulation des extincteurs
Kuvaus: Sécurité incendie : manipulation des extincteurs

Tarkoitus

https://marches.departement86.fr
https://marches.departement86.fr


630966-2024 Page 3/7

5.1.9.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.1.

5.1.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

Sopimuksen kategoria: Palvelut
Pääasiallinen luokitus (cpv): 80330000 Turvakoulutuspalvelut
Lisäluokitus (cpv): 80511000 Henkilökunnan koulutuspalvelut

Arvioitu kesto
Alkamispäivä: 01/04/2025
Keston päättymispäivä: 01/04/2029

Arvo
Enimmäisarvo puitejärjestelyssä: 40 000,00 EUR

Yleistä tietoa
Varattu osallistuminen: Osallistumista ei ole varattu.

Valintaperusteet
Peruste: 
Tyyppi: Muu
Nimi: Se reporter au Règlement de la Consultation (RC) du Dossier de Consultation des 
Entreprises (DCE) de la phase "candidature"
Perusteita käytetään valittaessa menettelyn jälkimmäiseen vaiheeseen kutsuttavia ehdokkaita
Tiedot kaksivaiheisen menettelyn jälkimmäisestä vaiheesta: 
Menettelyn jälkimmäiseen vaiheeseen kutsuttavien ehdokkaiden vähimmäismäärä: 3
Menettelyn jälkimmäiseen vaiheeseen kutsuttavien ehdokkaiden enimmäismäärä: 5
Menettely etenee peräkkäisissä vaiheissa. Kussakin vaiheessa osa osallistujista voidaan karsia

Hankinnan ehdot
Tarjouksen/hakemuksen jättämisen ehdot: 
Kielet, joilla tarjoukset tai osallistumishakemukset voidaan toimittaa: ranska

Menetelmät
Puitejärjestely: Puitejärjestely, johon ei liity uudelleen kilpailuttamista

Erä: LOT-0003
Otsikko: Habilitations électriques
Kuvaus: Habilitations électriques

Tarkoitus
Sopimuksen kategoria: Palvelut
Pääasiallinen luokitus (cpv): 80330000 Turvakoulutuspalvelut
Lisäluokitus (cpv): 80511000 Henkilökunnan koulutuspalvelut

Arvioitu kesto
Alkamispäivä: 01/04/2025
Keston päättymispäivä: 01/04/2029

Arvo
Enimmäisarvo puitejärjestelyssä: 60 000,00 EUR

Yleistä tietoa
Varattu osallistuminen: Osallistumista ei ole varattu.

Valintaperusteet



630966-2024 Page 4/7

5.1.15.

5.1.12.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.1.

5.1.

5.1.15.

5.1.12.

Peruste: 
Tyyppi: Muu
Nimi: Se reporter au Règlement de la Consultation (RC) du Dossier de Consultation des 
Entreprises (DCE) de la phase "candidature"
Perusteita käytetään valittaessa menettelyn jälkimmäiseen vaiheeseen kutsuttavia ehdokkaita
Tiedot kaksivaiheisen menettelyn jälkimmäisestä vaiheesta: 
Menettelyn jälkimmäiseen vaiheeseen kutsuttavien ehdokkaiden vähimmäismäärä: 3
Menettelyn jälkimmäiseen vaiheeseen kutsuttavien ehdokkaiden enimmäismäärä: 5
Menettely etenee peräkkäisissä vaiheissa. Kussakin vaiheessa osa osallistujista voidaan karsia

Hankinnan ehdot
Tarjouksen/hakemuksen jättämisen ehdot: 
Kielet, joilla tarjoukset tai osallistumishakemukset voidaan toimittaa: ranska

Menetelmät
Puitejärjestely: Puitejärjestely, johon ei liity uudelleen kilpailuttamista

Erä: LOT-0004
Otsikko: Gestes et postures
Kuvaus: Gestes et postures

Tarkoitus
Sopimuksen kategoria: Palvelut
Pääasiallinen luokitus (cpv): 80330000 Turvakoulutuspalvelut
Lisäluokitus (cpv): 80511000 Henkilökunnan koulutuspalvelut

Arvioitu kesto
Alkamispäivä: 01/04/2025
Keston päättymispäivä: 01/04/2029

Arvo
Enimmäisarvo puitejärjestelyssä: 40 000,00 EUR

Yleistä tietoa
Varattu osallistuminen: Osallistumista ei ole varattu.

Valintaperusteet
Peruste: 
Tyyppi: Muu
Nimi: Se reporter au Règlement de la Consultation (RC) du Dossier de Consultation des 
Entreprises (DCE) de la phase "candidature"
Perusteita käytetään valittaessa menettelyn jälkimmäiseen vaiheeseen kutsuttavia ehdokkaita
Tiedot kaksivaiheisen menettelyn jälkimmäisestä vaiheesta: 
Menettelyn jälkimmäiseen vaiheeseen kutsuttavien ehdokkaiden vähimmäismäärä: 3
Menettelyn jälkimmäiseen vaiheeseen kutsuttavien ehdokkaiden enimmäismäärä: 5
Menettely etenee peräkkäisissä vaiheissa. Kussakin vaiheessa osa osallistujista voidaan karsia

Hankinnan ehdot
Tarjouksen/hakemuksen jättämisen ehdot: 
Kielet, joilla tarjoukset tai osallistumishakemukset voidaan toimittaa: ranska

Menetelmät
Puitejärjestely: Puitejärjestely, johon ei liity uudelleen kilpailuttamista



630966-2024 Page 5/7

5.1.5.

5.1.3.

5.1.1.

5.1.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.1.

5.1. Erä: LOT-0005
Otsikko: Autorisation d'Intervention à Proximité des Réseaux (AIPR)
Kuvaus: Autorisation d'Intervention à Proximité des Réseaux (AIPR)

Tarkoitus
Sopimuksen kategoria: Palvelut
Pääasiallinen luokitus (cpv): 80330000 Turvakoulutuspalvelut
Lisäluokitus (cpv): 80511000 Henkilökunnan koulutuspalvelut

Arvioitu kesto
Alkamispäivä: 01/04/2025
Keston päättymispäivä: 01/04/2029

Arvo
Enimmäisarvo puitejärjestelyssä: 20 000,00 EUR

Yleistä tietoa
Varattu osallistuminen: Osallistumista ei ole varattu.

Valintaperusteet
Peruste: 
Tyyppi: Muu
Nimi: Se reporter au Règlement de la Consultation (RC) du Dossier de Consultation des 
Entreprises (DCE) de la phase "candidature"
Perusteita käytetään valittaessa menettelyn jälkimmäiseen vaiheeseen kutsuttavia ehdokkaita
Tiedot kaksivaiheisen menettelyn jälkimmäisestä vaiheesta: 
Menettelyn jälkimmäiseen vaiheeseen kutsuttavien ehdokkaiden vähimmäismäärä: 3
Menettelyn jälkimmäiseen vaiheeseen kutsuttavien ehdokkaiden enimmäismäärä: 5
Menettely etenee peräkkäisissä vaiheissa. Kussakin vaiheessa osa osallistujista voidaan karsia

Hankinnan ehdot
Tarjouksen/hakemuksen jättämisen ehdot: 
Kielet, joilla tarjoukset tai osallistumishakemukset voidaan toimittaa: ranska

Menetelmät
Puitejärjestely: Puitejärjestely, johon ei liity uudelleen kilpailuttamista

Erä: LOT-0006
Otsikko: Montage / démontage échafaudage
Kuvaus: Montage / démontage échafaudage

Tarkoitus
Sopimuksen kategoria: Palvelut
Pääasiallinen luokitus (cpv): 80330000 Turvakoulutuspalvelut
Lisäluokitus (cpv): 80511000 Henkilökunnan koulutuspalvelut

Arvioitu kesto
Alkamispäivä: 01/04/2025
Keston päättymispäivä: 01/04/2029

Arvo
Enimmäisarvo puitejärjestelyssä: 40 000,00 EUR



630966-2024 Page 6/7

5.1.12.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.1.

5.1.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.9.

5.1.6. Yleistä tietoa
Varattu osallistuminen: Osallistumista ei ole varattu.

Valintaperusteet
Peruste: 
Tyyppi: Muu
Nimi: Se reporter au Règlement de la Consultation (RC) du Dossier de Consultation des 
Entreprises (DCE) de la phase "candidature"
Perusteita käytetään valittaessa menettelyn jälkimmäiseen vaiheeseen kutsuttavia ehdokkaita
Tiedot kaksivaiheisen menettelyn jälkimmäisestä vaiheesta: 
Menettelyn jälkimmäiseen vaiheeseen kutsuttavien ehdokkaiden vähimmäismäärä: 3
Menettelyn jälkimmäiseen vaiheeseen kutsuttavien ehdokkaiden enimmäismäärä: 5
Menettely etenee peräkkäisissä vaiheissa. Kussakin vaiheessa osa osallistujista voidaan karsia

Hankinnan ehdot
Tarjouksen/hakemuksen jättämisen ehdot: 
Kielet, joilla tarjoukset tai osallistumishakemukset voidaan toimittaa: ranska

Menetelmät
Puitejärjestely: Puitejärjestely, johon ei liity uudelleen kilpailuttamista

Erä: LOT-0007
Otsikko: Formation au port et à l'utilisation des EPI antichute
Kuvaus: Formation au port et à l'utilisation des EPI antichute

Tarkoitus
Sopimuksen kategoria: Palvelut
Pääasiallinen luokitus (cpv): 80330000 Turvakoulutuspalvelut
Lisäluokitus (cpv): 80511000 Henkilökunnan koulutuspalvelut

Arvioitu kesto
Alkamispäivä: 01/04/2025
Keston päättymispäivä: 01/04/2029

Arvo
Enimmäisarvo puitejärjestelyssä: 40 000,00 EUR

Yleistä tietoa
Varattu osallistuminen: Osallistumista ei ole varattu.

Valintaperusteet
Peruste: 
Tyyppi: Muu
Nimi: Se reporter au Règlement de la Consultation (RC) du Dossier de Consultation des 
Entreprises (DCE) de la phase "candidature"
Perusteita käytetään valittaessa menettelyn jälkimmäiseen vaiheeseen kutsuttavia ehdokkaita
Tiedot kaksivaiheisen menettelyn jälkimmäisestä vaiheesta: 
Menettelyn jälkimmäiseen vaiheeseen kutsuttavien ehdokkaiden vähimmäismäärä: 3
Menettelyn jälkimmäiseen vaiheeseen kutsuttavien ehdokkaiden enimmäismäärä: 5
Menettely etenee peräkkäisissä vaiheissa. Kussakin vaiheessa osa osallistujista voidaan karsia

Hankinnan ehdot
Tarjouksen/hakemuksen jättämisen ehdot: 



630966-2024 Page 7/7

8.1.

5.1.15.

Kielet, joilla tarjoukset tai osallistumishakemukset voidaan toimittaa: ranska

Menetelmät
Puitejärjestely: Puitejärjestely, johon ei liity uudelleen kilpailuttamista

8. Organisaatiot

ORG-0001
Virallinen nimi: Département de la Vienne
Rekisterinumero: 22860001100016
Postiosoite: Place Aristide Briand
Postitoimipaikka: Poitiers cedex
Postinumero: 86008
Maaryhmittely (NUTS): Vienne (FRI34)
Maa: Ranska
Yhteyspiste: Direction Générale Adjointe des Finances, du Juridique et de la Logistique / 
Direction des Achats et de la Commande Publique
Sähköposti: mcardoso@departement86.fr
Puhelin: 0549556751
Internetosoite: https://marches.departement86.fr
Tämän organisaation rooli: 
Ostaja

Ilmoituksen tiedot

Ilmoituksen tunniste/versio: c40df92b-7ae1-475f-ad7b-6f562c7da8f9  -  01
Lomakkeen tyyppi: Kilpailu
Ilmoituksen tyyppi: Hankintailmoitus – kevennetty järjestely
Ilmoituksen alatyyppi: 20
Ilmoituksen lähetyspäivä: 16/10/2024 16:37:59 (UTC+2)
Kielet, joilla tämä ilmoitus on virallisesti saatavilla: ranska
Ilmoituksen julkaisunumero: 630966-2024
EUVL S -lehden numero: 204/2024
Julkaisupäivä: 18/10/2024

mailto:mcardoso@departement86.fr
https://marches.departement86.fr

